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                                                                                                  Приложение № 4   
                                                                                                          к Решению МС МО п. Понтонный
                         №13/359-1   от 20.05. 2020 г.
Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета 
внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка  Понтонный по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов в 2019 году.
	№ п/п
	Код администратора
	Код источника финансирования
	Наименование источника финансирования
	Утверждено бюджетных назначений

(тыс. руб.)
	Исполнено
(тыс. руб.)
	Неисполненные назначения

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I
	896
	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджета-всего
	-7467,4
	-9960,2
	2492,8

	1.
	896
	 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков  средств на счетах  по учету средств  бюджета 
	-7467,4
	-9960,2
	2492,8

	1.1
	896
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-78704,9
	-81177,4
	

	1.2
	896
	 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов 
	71237,5
	71217,2
	


